
Tasoluokituksen saaneiden työpaikkojen yhteystiedot

Työpaikka Yhteyshenkilö Yhteyshenkilön nimike Sähköpostiosoite Puhelinnumero Paikkakunta
Ahlstrom-Munksjö Glassfibre Oy Karhulan tehdas Mikko Ahonen HSE Manager mikko.ahonen@ahlstrom-munksjo.com 0503269976 Karhula
Altia Oyj Jussi Nikula HSEQ Manager jussi.nikula@altiacorporation.com 0407654044 Helsinki
Arla Oy Maarit Simell QEHS Specialist maarit.simell@arlafoods.com +358505028384 Söderkulla
Caruna Piia Häkkinen HSE-päällikkö piia.hakkinen@caruna.fi 0407095213 Espoo
Caverion Suomi Oy Tapio Tuominen Työsuojelupäällikkö tapio.tuominen@caverion.fi 050-598 9315 Vantaa
Cimcorp Oy Miia Vironen Director, corporate QHSE Miia.Vironen@cimcorp.com +358 505547687 Ulvila
Componenta Manufacturing Oy Pekka Koskela laatu- ja turvallisuuspäällikkö pekka.koskela@componenta.com +35850322986 Jyväskylä
Danfoss Marika Stenman Työsuojelupäällikkö marika.stenman@danfoss.com 040 8371 320 Vaasa
Danisco Sweeteners Oy Johanna Kelavirta SHEQS johanna.kelavirta@dupont.com 040-6738315 Kotka
Digita Oy Heikki Korpela Turvallisuuspäällikkö heikki.korpela@digita.fi +358400416654 Helsinki
Ekorosk Oy Ab Mirja Nygård HSEQ-insinööri mirja.nygard@ekorosk.fi 0504367469 Pietarsaari
Elenia Oy Turo Ihonen Turvallisuuspäällikkö turo.ihonen@elenia.fi 0407522919 Tampere
Essity Finland Oy Ab Pekka Ala-Kokko Turvallisuuspäällikkö pekka.ala-kokko@sca.com +358408668859 Nokia
Evonik Silica Finland Oy Mervi Väänänen EHS päällikkö mervi.vaananen@evonik.com 0400 909 411 Hamina
Finnfeeds Finland Oy Gunilla Hagman-Karlsson EHS-päällikkö gunilla.hagman-karlsson@dupont.com 0405392219 Naantali
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä Cenita Blomqvist työhyvinvointipäällikkö cenita.blomqvist@hus.fi 040 837 2700 HUS
Inspecta Oy Helena Louhelainen työsuojelupäälikkö helena.louhelainen@kiwa.com 050 324 8783 Helsinki
ISS Palvelut Oy Tiia Soininen    viestintäjohtaja tiia.soininen@iss.fi     050 408 4408 Helsinki
JELD-WEN Suomi Oy Virpi Puustinen EHS Manager VPuustinen@jeldwen.com 050 591 0715 Vääksy
Kemi Shipping Oy Teemu Kauppi työsuojelupäällikkö teemu.kauppi@kemishipping.fi 040 831 1230 Kemi
Kiilto Oy Jyrki Tiihonen ympäristö- ja turvallisuuspäällikkö jyrki.tiihonen@kiilto.com 0406614350 Tampere
KiiltoClean Oy Lauri Sainio EHS päällikkö lauri.sainio@kiilto.com 0406307009 Turku
Kongsberg Maritime Finland Oy Sanna Lujala HSE Manager sanna.lujala@km.kongsberg.com +358 50 5667346 Rauma
Kotkamills Oy Eeva-Kaisa Hietala Turvallisuuspäällikkö eeva-kaisa.hietala@kotkamills.com 0408011040 Kotka
Kotkan Energia Oy Niina Lehtonen EHSQ päällikkö niina.lehtonen@kotkanenergia.fi 0447099370 Kotka
Lappeenrannan Energia Oy Jouni Pettinen Turvallisuuspäällikkö jouni.pettinen@lreoy.fi 040 5282 740 Lappeenranta
Lindström Oy Ilona Laine quality specialist Ilona.Laine@lindstromgroup.com 0400 400 229836 Helsinki
Medisize Oy, Kontiolahden tehtaat Hannu Hakkarainen EHS Manager hannu.hakkarainen@phillips-medisize.com 040 5474798 Lehmo
MeramaTec Oy Jaakko Mäkinen Toimitusjohtaja jaakko.makinen@meramatec.com 0400-234192 Ikaalinen
Milectria Oy / Milectria Power Oy Tero Laitakari Työsuojelupäällikkö tero.laitakari@milectria.fi 040 869 6766 Parola
MINEL Security Oy Pauli Pelkonen Toimitusjohtaja pauli.pelkonen@minelsecurity.fi 0405709584 Kerava
Mölnlycke Health Care Oy Tomi Partanen HSE coordinator Tomi.Partanen@molnlycke.com 0405953288 Mikkeli
Neles Finland Oy Annina Kokkonen HSEQ Manager annina.kokkonen@metso.com 050 317 3763 Vantaa
Nordkalk Oy Ab Juha Virolainen Occupational safety manager juha.virolainen@nordkalk.com 040 841 2691 Lappeenranta
Oy Gustav Paulig Ab Minna Mertsalmi EHS Specialist minna.mertsalmi@paulig.com +358405289978 Helsinki
Oy Mirka Ab Andreas Gunell arbetarskyddsfullmäktige andreas.gunell@mirka.com 040-5784608 Jeppo
Pyhäsalmi Mine Oy Iiris Kuosmanen Työsuojelupäällikkö iiris.kuosmanen@fqml.com 0405398664 Pyhäsalmi
Rauman Satama Oy Esa Vuori Liikenne- ja turvapäällikkö esa.vuori@portofrauma.com +358 50 303 9704 Rauma
Raumaster Paper Oy Tanja Ufer Laatu- ja työsuojelupäällikkö tanja.ufer@raumaster.fi +358 40 648 3732 Rauma
Roal Oy Antti Alanen Työsuojelu- ja turvallisuuspäällikkö antti.alanen@roal.fi 040 1462365 Rajamäki
Sandvik Mining and Construction Oy, Tampere Pasi Järvenpää EHS-Päällikkö pasi.jarvenpaa@sandvik.com 0405168300 Tampere
Sandvik Mining and Construction Oy, Turun tehdas Olli Helppi EHS Manager olli.helppi@sandvik.com 040 1697865 Turku
Santasalo Gears Oy Kari Liukkoila EHS officer kari.liukkoila@dbsantasalo.com 0405399021 Jyväskylä



SK Protect Oy Miia Laakso SHEQ-toimialapäällikkö miia.laakso@protect.fi 0400602363 Kokkola
Skanska Oy Taru Lainkinen Projektipäällikkö taru.lankinen@skanska.fi 040 700 3288 Helsinki
SRV Rakennus Oy Jari Korpisaari Turvallisuuspäällikkö jari.korpisaari@srv.fi 040-565 2429 Espoo
Steris Finn-Aqua Matti Nieminen HSE Manager matti_nieminen@steris.com 040 544 3339 Tuusula
Stora Enso Oyj, Metsä Kari Airaksinen henkilöstö- ja turvallisuuspäällikkö kari.airaksinen@storaenso.com 0400 960 251 Imatra
Suominen Kuitukankaat Oy Mika Salovaara turvallisuusinsinööri mika.salovaara@suominencorp.com 050 385 6288 Nakkila
Synthomer Finland Oy Panu Kangas HSEQ Manager panu.kangas@synthomer.com 040 538 7431 Oulu
Tmi Tiina Lius Tiina Lius yrittäjä tiina@tiinalius.fi 0405266320 Lielahti TL
Trinseo Suomi Oy, Hamina Pekka Kolhonen OHS Manager pkolhonen@trinseo.com 044 015 2162 Hamina
Turun Korjaustelakka Oy Juha Olli HSSQ päällikkö juha.olli@turkurepairyard.com 040-5106952 Naantali
Työterveyslaitos Pia Perttula työsuojelupäälikkö pia.perttula@ttl.fi 030 474 2684 Helsinki
Ulefos Oy Irene Salminen laatupäällikkö irene.salminen@niemisenvalimo.fi 050-4676587 Harjavalta
Umicore Finland Oy Jani Taipalharju safety engineer jani.taipalharju@eu.umicore.com 050 444 5248 Kokkola
UPM Plywood Oy Mika Vallius Turvallisuuspäällikkö mika.vallius@upm.com 0406481886 Lahti
Venator P&A Finland Oy Tomi Vapakari Turvallisuuspäällikkö tomi_vapakari@venatorcorp.com 050 3744917 Pori
VEO Oy Kim Råholm safety manager kim.raholm@veo.fi 0405595913 Vaasa
ViskoTeepak Oy Ab Tuomo Mäkilä EHS päällikkö tuomo.makila@viskoteepak.com 0408303442 Hanko
Wärtsilä Finland Oy Marika Parkkonen HSE Manager marika.parkkonen@wartsila.com 050 439 2496 Vaasa
Väylävirasto Kimmo Heiskari työsuojelupäällikkö kimmo.heiskari@liikennevirasto.fi 029 534 3336 Helsinki
Yara Suomi Oy, Siilinjärvi Jukka Taskinen Turvallisuuspäällikkö jukka.taskinen@yara.com 0407259540 Siilinjärvi
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